

ЖҰМАБЕК ТАШЕНЕВ АТЫНДАҒЫ УНИВЕРСИТЕТ

ЖЖОКБҰ комиссиясының шешімі

№ 1 ХАТТАМАСЫ

10.11.23 ж.

Мәжіліс төрайымы: академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры - PhD докторы Оралбекова Алия Курбановна.

Хатшы: ғылым және коммерцияландыру бөлімінің бас маманы - Тоқтасынова Асылзат Ғалымжанқызы

Қатысқандар: академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры - PhD докторы Оралбекова Алия Курбановна, ғылым және зерттеу жұмыстары жөніндегі проректоры - п.ғ.к. Арзымбетова Шолпан Жаксылыковна, «Бастауышта оқыту педагогикасы мен әдістемесі» кафедрасының аға оқытушысы - PhD докторы Жазира Абдуллаева, «Шет тілдері» кафедрасының меңгерушісі - ф.ғ.к. Ботабаева Жанна Нуралиевна, ғылым және коммерцияландыру бөлімінің бас маманы - Тоқтасынова Асылзат Ғалымжанқызы.

Күн тәртібінде:

1. Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің «Жоғары оқу орнының үздік оқытушысы – 2023» конкурсына Жұмабек Ахметұлы Тәшенев атындағы университеттен үміткер «Өнер және саз» кафедрасының аға оқытушысы, PhD докторы Конакбаева Улжамал Жандаралиевнаның сапалық және сандық көрсеткіштерін бағалау нәтижесін талдау және үміткерді байқаудың II Республикалық кезеңіне ұсыну.

ТЫҢДАЛДЫ:

Мәжіліс төрайымы, академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры - PhD докторы Оралбекова Алия Курбановна Жұмабек Ахметұлы Тәшенев атындағы университеттің Ғылыми кеңесі шешімімен үміткер ретінде анықталған «Өнер және саз» кафедрасының аға оқытушысы, PhD докторы Конакбаева Улжамал Жандаралиевнаның екінші қосымшада берілген сапалық және сандық көрсеткіштерін эксперт ретінде тексергені туралы айтып өтті.

«Өнер және саз» кафедрасының аға оқытушысы, PhD докторы Конакбаева Улжамал Жандаралиевнаның сапалық және сандық көрсеткіштерінде I блок оқыту сапасы бөлімінде оқу материалдарын әзірлеу, бейін бойынша кәсіби және педагогикалық біліктілікті арттыру, бакалавриат пен магистратурада көрнекті кадрлар даярлау пункттері бойынша қойылған еңбектері тексерілгенін және талапқа сай екендігін атап өтті.

Сонымен бірге 2-ші блок ғылыми-зерттеу қызметі, ғылыми басылымдар пункті бойынша жақсы көрсеткіштері бар екенін атап өтті.

Ал, қамтылмай қалған пункттер бойынша алдағы уақытта жұмыстар жасалатынын да айтып кетті.

ҚАУЛЫ ЕТТІ: Жұмабек Ахметұлы Тәшенев атындағы университетінен «Жоғары оқу орнының үздік оқытушысы – 2023» конкурсының II Республикалық кезеңіне конкурстық комиссиясының сараптамалық қорытындылары бойынша 56 баллдық көрсеткіш көрсеткен «Өнер және саз» кафедрасының аға оқытушысы, PhD докторы Конакбаева Улжамал Жандаралиевнаның кандидатурасы ұсынылсын.

Мәжіліс төрайымы:

Хатшы:



Оралбекова А.К.

Тоқтасынова А.Ф.